## COMUNE DI DECIMOPUTZU

# Provincia del Sud Sardegna

**Oggetto:** SELEZIONE PER LA PROGRESSIONE TRA AREE AI SENSI DELL'ART. 52, COMMA 1BIS DEL DLGS. 165/2001, DELL'ART. 13 COMMA 6 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI 2019/21 E DEL REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 75 DEL 06.07.2023 PER UN POSTO DI OPERATORE ESPERTO.

### Verbale della seduta della Commissione giudicatrice del 26.09.2023

Il giorno 26 settembre 2023 ore 16,50 presso la sala Consiliare del Comune di Decimoputzu, regolarmente convocata, si è riunita la Commissione Giudicatrice per la procedura di cui all'oggetto.

### Sono presenti:

Dott.ssa Loredana Mascia	Responsabile dell'Area Sociale	Presidente
	Funzionario EQ Assistente Sociale del Comune di Decimoputzu	
Dott. Daniele Macciotta	Segretario Comunale Comune di Decimoputzu	Componente esperto
Dott.ssa Michela Oro	Responsabile dell'Area Tecnica  Funzionario EQ Tecnico del Comune di Decimoputzu	Componente esperto

Svolge i compiti di Segretario Verbalizzante della Commissione, la dipendente del Comune di Decimoputzu, Calabresu Francesca, Funzionario Amministrativo.

La Commissione giudicatrice riceve, a cura del Responsabile del procedimento, Dott.ssa Francesca Calabresu, la documentazione necessaria all'espletamento della procedura e precisamente:

- Copia dell'avviso approvato con la determinazione n. 56, R.G. 598 del 04.09.2023 PER LA PROGRESSIONE TRA AREE AI SENSI DELL'ART. 52, COMMA 1BIS DEL DLGS. 165/2001, DELL'ART. 13 COMMA 6 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI 2019/21
- Copia del REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 75 DEL 06.07.2023;

X fur

Ag X

1

# COMUNE DI DECIMOPUTZU

# Provincia del Sud Sardegna

12.09.2023:.

La domanda del candidato, Bardino Sandro, arrivata all'Ente con protocollo n. n. 11911 del

Ciascun componente della Commissione conferma l'insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, con il candidato. La Commissione, accertato che la medesima è stata proposta nei termini previsti dall'avviso, procede con la valutazione della domanda in ragione di quanto autocertificato dal candidato, considerando che il medesimo, dal 18.04.2011, risulta avere ottenuto una trasformazione delle mansioni in "Operatore addetto agli Uffici",

La Commissione, unanimemente, stabilisce di assegnare i seguenti punteggi:

categoria (reg. comunale G.C. 75/2023)	Punti assegnati	
anzianità di servizio	25	
Abilitazioni-titolo di studio	30	
TOTALE	55	

Il punteggio assegnato dalla Commissione è quindi pari, complessivamente, a 55 punti.

La Commissione demanda quindi al Responsabile del procedimento la verifica dei requisiti e il proseguo del procedimento. Concluse le operazioni alle ore 17,10 il Presidente scioglie la seduta.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente – Dott.ssa Loredana Mascia
Loredone Marie
Il Componente esperto- Dotti. Daniele Macciotta
Il Componente esperto – Ing. Michela Oro
Il Segretario verbalizzante – Dott.ssa Calabresu Francesca
Many 20 Colombin